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Selkämeren vesistöalueryhmä 

kokous 2/2016 

Aika: Tiistaina 31.5. klo 9.30-15.00 

Paikka: Päivärannan torppa, Nurmeksen saari, Rauma (venekuljetus) 

 

 

Selkämeren vesistötyöryhmän jäsenien työpaja: Meren- ja rantojensuojelun 

retkeilytuotteet Selkämeren kansallispuistossa Raumalla 
 

Tausta ja tarkoitus 

Selkämeren kansallispuiston ystäväyhdistyksen Rauma-ryhmä järjestää osana yhdistyksen Raumanmeren 

väkeä *) -hanketta työpajan, jossa meren- ja rantojensuojelun asiantuntijat ideoivat tuotteita tai niiden 

aiheita tarjottavaksi kansallispuistovierailijoille Rauman saaristossa. 

Asiantuntijat kootaan Varsinais-Suomen ELY-keskuksen Satavesi-ohjelman Selkämeri-

vesistöaluetyöryhmästä. Tällä hetkellä ryhmän toiminnassa on mukana noin 60 henkilöä, jotka edustavat 

mm. teollisuutta, viranomaisia, yhdistyksiä, kuntia ja tutkimuslaitoksia. 

Työpajan organisointi  

Satavesiohjelman Selkämeri-vesistötyöryhmän käytännön toiminnasta huolehtii tällä hetkellä Pyhäjärvi-

instituutti. Pyhäjärvi-instituutti toimii myös tässä tilaisuuden järjestäjätahona ja Selkämeren 

kansallispuiston ystäväyhdistyksen Rauma-ryhmä sen toteuttajana.   

Työpajan sisältö ja päivän asialista 

• työpajatyöskentelyn pohjustus 1:  

kunta kansallispuiston ylläpitäjänä, matkailun ja retkeilyn tilanne Raumalla, 

ystäväyhdistyksen asema kansallispuiston ylläpidossa Raumalla, meneillään olevaan 

hankkeen esittely (Juhani Korpinen, 15 min) 

• työpajatyöskentelyn pohjustus 2:   

pääpiirteet merentilasta Rauman edustalla (Teija Kirkkala, 10 min) 

• apusanat osallistujille keskustelun pohjaksi 

• keskustelu aiheesta ”meren- ja rantaluonnon suojelun tuotteita tai niiden aiheita tarjottavaksi 

kansallispuistovierailijoille Rauman saaristossa” 

• Muut ajankohtaiset asiat (Sanna Kipinä-Salokannel, Vaikuta vesiin -kampanja ja Satavesityön jatko) 
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Ajankohta ja paikka 

Työpaja pidetään tiistaina 31.5.2016 Päivärannan torpalla Nurmeksen saaressa. 

Vesikuljetus lähtee Syväraumanlahden satamasta Suvitie 14, Rauma klo 9.30. Paluu Päivärannasta alkaa klo 

14.30. Vesimatkaa on noin seitsemän kilometriä suuntaansa. 

Vesireittiä saatetaan muuttaa lyhyemmäksi keliolosuhteiden ja osanottajamäärän mukaan. Lähtö- ja 

paluupaikka mantereella on tällöin Rokinnokka. 

 

 

Tulosten käyttäminen 

Työpajan tulokset jäävät Selkämeren kansallispuiston ystäväyhdistyksen käytettäviksi. Toteuttamiskelpoiset 

ehdotukset pyritään muuttamaan tuotteiksi yhdistyksen käynnissä olevassa tai sen jälkeisessä toiminnassa. 

Pyhäjärvi-instituutti hoitaa Satavesi-ohjelman vesistöalueryhmien kokoukset vuoden 2016 elokuuhun asti ja 

antaa myös hankeneuvontaa tänä aikana. Kokousjärjestelyiden onnistumiseksi (kahvi ja venekuljetus) 

pyydämme teitä ilmoittamaan osallistumisestanne ja mahdollisista erityisruokavalioistanne viimeistään 

24.5. klo 12 mennessä henna.ryoma@pji.fi, puh. 0440 344 058. 

 

Tervetuloa! 

 

Juhani Korpinen 

Selkämeren kansallispuiston ystäväyhdistyksen Rauma-ryhmä 


